
NABÍDKOVÝ LIST



autoři: Patrick Haudecœur, Danielle Navarro-Haudecœur
překlad: Jaromír Janeček
režie: Radek Hrdlička
žánr: bláznivá komedie
vhodné od: 15 let
délka: 90 minut (bez přestávky!)
počet účinkujících: 7 (+2 technici)
cena: 15 000 Kč + doprava (10 Kč / km), pouze večerní představení nebo víkendy
stavba scény: min. 90 minut
bourání scény: min. 30 minut

SYNOPSE
Skupina herců zkouší bulvární frašku z dvacátých let minulého století. Je pár dní před premiérou a nic není hotové. 
Technika je flegmatická, kostymérka držkatá, režisérka nezvládá krizové situace. Mezi herci vzrůstá napětí. První 
dáma souboru je zoufalá z mladého milovníka, nesmělého, neohrabaného začátečníka, nicméně synáčka sponzora 
představení. Nadchází večer premiéry. Vše se mění v nezvládnutelné delirium.

Skvělá komedie, která měla před lety v Paříži mimořádný úspěch (několik set repríz), později se v Paříži stala událostí 
a v rámci cen Les Molières 2011 získala cenu za nejlepší komedii.

ZVUK
• přípojka 230 V
• připojení jack do notebooku (notebook máme vlastní)

SVĚTLA
• základní divadelní světelná technika pro trojbodové osvětlení herního prostoru + modré a červené světlo

JEVIŠTĚ
• min. 6×4 m

PROPAGACE
• veškeré grafické výstupy k tisku (PDF) vám rádi vytvoříme
• máme vlastní tištěné programy ke každému představení, které rozdáváme zdarma

UKÁZKA Z PŘEDSTAVENÍ 1: https://www.youtube.com/watch?v=ydHVqSLqabs
UKÁZKA Z PŘEDSTAVENÍ 2: https://www.youtube.com/watch?v=qm_uDDR4Wt4

KONTAKT
Radek Hrdlička, principál a umělecký šéf
telefon: 777 243 882
e-mail: principal@divadlobezdebat.cz

fakturační údaje: Divadlo bez debat, z. s., Na Baterii 351/6, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 04812751

http://www.divadlobezdebat.cz


KLIKNUTÍM SPUSTÍTE 

VIDEOUKÁZKY Z PŘEDSTAVENÍ

https://www.youtube.com/watch?v=ydHVqSLqabs
https://www.youtube.com/watch?v=qm_uDDR4Wt4

	https://youtu.be/dGsiQcYnliA

	web: 
	VIDEOUPOUTÁVKA 1: 
	VIDEOUPOUTÁVKA 2: 


